富源贸易为公司全资子公司深圳市成域进出口贸易有限公司的全资子公司， 此次向银行申请流动资

金借款是为了满足其加大国内贸易业务的资金需求，公司为其提供担保,全力支持孙公司发展,符合上市公

司及全体股东的利益。

3.�武汉晋昌源经贸有限公司（以下简称"武汉晋昌源"）

（1）担保情况

2013年5月13日，公司2013年第一次临时股东大会审议通过了《关于为武汉晋昌源经贸有限公司提供

连带责任担保的议案》，同意公司为武汉晋昌源在交通银行股份有限公司湖北省分行申请的银行承兑汇票

之敞口部分人民币叁亿伍仟万元（￥350,000,000）提供连带责任担保。担保期限：保证期间根据主合同项

下个《额度使用申请书》约定的债务履行期限（开立银行承兑汇票/信用证/担保函项下，根据债权人垫付

款项日期，下同）分别计算。每一《额度使用申请书》项下的保证期间为，自该《额度使用申请书》约定的债

务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）起，计至主合同项下最后到期的《额度使用申请书》约定

的债务履行期限届满之日（或债权人垫付款项之日）后两年止。

（2）目前进展

武汉晋昌源在交通银行股份有限公司湖北省分行申请的银行承兑汇票到期日不迟于2014年9月27日。